237323 - SAS TAY

Grands-livre s des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros

Date Pieéce Jnl  Libellé compte Débit Let. Crédit Solde
Compte CCB CB

01/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2136071 POP SVCS DOB 10,76 -10,76
01/01/2023 0OCOG00000000000 BQ  SEPA recu 2136071 POP SVCS DOB 53,78 -64,54
01/01/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2136223 Transfert Yavi 4,42 -68,96
01/01/2023 000000CO00000000 BQ  SEPA recu 2136223 Transfert Yavi 22,08 -81,04
01/01/2023 0000OO0D00000000 BQ  SEPA recu 2136071 POP SVCS DOB 162,48 -253,52
01/01/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2136071 POP SVCS DOB 32,50 -286,02
01/01/2023 GOCO000060000000 BQ  SEPA recu 2135456 Transfert Yavi 53,35 -339,37
01/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2135456 Transfert Yavi 10,67 -350,04
03/01/2023 (0000000000C0000 BQ  SEPA recu 2137080 Transfert Yavi 2,30 -352,34
03/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2137080 Transfert Yavi 11,48 -363,83
04/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2138148 Transferl Yavi 23,39 -387,22
04/01/2023 0GO0C00000000000 BQ  SEPA recu 2138148 Transfert Yavi 4,68 -391,90
05/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2139391 Transfert Yavi 15,21 -407,11
05/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2139391 Transfert Yavi 76,03 -483,14
08/01/2023  GO0000000000000 BQ  SEPA recu 2141307 POP SVCS DOB 517 -488,31
08/01/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2141307 POP SVCS DOB 25,85 -514,16
08/01/2023 0LOD00OOONNON000 BQ  SEPA recu 2140478 Transfer Yavi 69,66 -583,82
08/01/2023 £000C000000000 BQ  SEPA recu 2140478 Transfert Yavi 13,93 -597,75
08/01/2023 0O000OG00000000 BQ  SEPA recu 2141307 POP SVCS DOB 25,46 -623,21
08/01/2023 000I000000000000 BQ  SEPA recu 2141307 POP SVCS DOB 127,30 -750,51
09/01/2023 H0OC00000000000 8Q  SEPA recu 2142442 Transfert Yavi 8,34 -758,85
09/01/2023 0000R0GO00000000 BQ  SEPA recu 2142442 Transfert Yavi 41,70 -800,55
10/01/2023 0OX0O00000000000 BQ  SEPA recu 2142441 Transfert Yavi 14,68 -815,23
10/01/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2142441 Transfert Yavi 293 -818,16
11/01/2023 ' 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2144242 Transfert Yavi 20,63 -838,79
11/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2144242 Transfert Yavi 103,18 -941,97
11/01/2023  0000000000000C00 BQ  SEPA recu 2143315 Transfert Yavi 10,62 -852,59
11/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2143315 Transfert Yavi 53,10 -1 005,69
15/01/2023 000000C0O00000000 BQ  SEPA recu 2145134 Transfert Yavi 2,27 -1007,96
15/01/2023  CO0MO0COM0000000 BQ  SEPA recu 2145134 Transfert Yavi 11,35 -1019,31
15/01/2023 00000O000C000000 BQ  SEPA recu 2145828 POP SVCS DOB 154 .47 -1173,78
15/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2145828 POP SVCS DOB 30,89 -1204,67
16/01/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 15,79 -1220,46
16/01/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 78,93 -1299,39
17/01/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 15,53 -1314,92
17/01/2023 £0O00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 77,65 -1392,57
18/01/2023 00000000000000M0 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 38,08 -1430,65
18/01/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 7,61 -1438,26
18/01/2023 G0O00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU Deliveroa Fra 577 -1444,03
18/01/2023 000OKOGH0000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU Deliveroo Fra 28,85 -1472,88
18/01/2023 DO0OA0000000C00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 10,27 -1483,15
18/01/2023 DOOOKOOCO0000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 51,37 -1534,52
22/01/2023 00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2149151 Transfert Yavi 13,31 -1547,83
22/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPArecu 2149151 Transfert Yavi 66,53 -1614,36
22/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPArecu 2149811 POP SVCS DOB 253 -1616,89
22/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPArecu 2149811 POP SVCS DOB 12,63 -1629,52
22/01/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2149811 POP SVCS DOB 49,22 -1678,74
22/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2149811 POP SVCS DOB 246,10 -1924.84
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237323 - SAS TAY

Grands-livres des comptes clients

Edition provsoire Du 01/01/20273 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piéce Jnl  Libelié compte Débit Let. Crédit Solde
Compte CCB cB (Suite}
23/01/2023 DOOGOO0O0000C000 8Q  SEPA recu 2150076 Transfert Yavi 11,95 -1936,79
23/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2150076 Transfert Yavi 59,72 -1996,51
24/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2150921 Transfert Yavi 4,40 -2 000,91
24/01/2023 000CO00O0KO000C BQ  SEPA recu 2150921 Transfert Yavi 21,99 -2 022,90
25/01/2023  0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 1,56 -2 024,46
25/01/2023  0000000G00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 7.83 -2 032,29
25/01/2023 - 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2152163 1050F R3WVNS CI 2,08 -2 034,37
25/01/2023 000000000000000¢ BQ  SEPA recu 2152163 1050FR3WVNS5 CI 10,40 -2044,77
25/01/2023  000000C0A0000000 BQ  SEPA recu 2151739 Transfert Yavi 12,49 -2 057,26
25/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2151739 Transfert Yavi 62,44 -2 119,70
26/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2152573 Transfert Yavi 12,75 -2 132,45
26/01/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2152573 Transfert Yavi 63,73 -2 196,18
29/01/2023 000000000000000C BQ  SEPA recu 2154253 POP SVCS DOB 226,25 -242243
29/01/2023 G000000000000000 BQ  SEPA recu 2154253 POP SVCS DOB 45,25 -2467,68
29/01/2023 HOOG000000000C00 BQ  SEPA recu 2153537 Transfert Yavi 6.64 ~2474,32
29/01/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2153537 Transfert Yavi 33,20 -2 507,52
30/01/2023  DOOOOCOONOIOON00 BQ  SEPA recu 2154468 Transfert Yavi 28,51 -2 536,03
30/01/2023 0OGGOOCN00000000 BQ  SEPA recu 2154468 Transfer Yavi 142 56 -2678,59
31/01/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 58,98 -2737,57
31/01/2023 00000I0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 11,79 -2749,36
31/01/2023 2312-REMP-000003 oD CB 1 520,10 -1229,26
01/02/2023 000O000000000000 BQ  SEPA recu 2156744 1050FR3XOAN ClI 442 -1233,68
01/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2156744 1050FR3X0AN CI 2210 -1255,78
02/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2157143 Transfert Yavi 4,76 -1260,54
02/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2157143 Transfert Yavi 23,78 -1284,32
05/02/2023  000000000000000C BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 12,46 -1296,78
05/02/2023 H00000C000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 62,29 -1 358,07
05/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2159053 POP SVCS DOB 2,99 -1 362,06
05/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2159053 POP SVCS DOB 0,60 -1 362,66
05/02/2023 DOXXK00000000000 BQ  SEPA recu 2159053 POP SVCS DOB 60,81 -1423,47
05/02/2023 0C0000000C000000 BQ  SEPA recu 2159053 POP SVCS DOB 304,03 -1727.50
06/02/2023 0060000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 13,93 -1741,43
06/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 69,66 -1811,09
07/02/2023 000O0000000000C0 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 6,87 -1817,96
07/02/2023 D0000000G000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 34,36 -1852,32
08/02/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2162135 1050FR3YMEP CI 18,31 -1870,63
08/02/2023 H00000C000000000 BQ  SEPA recu 2162135 1050FR3YMEP ClI 3,66 -1874,29
08/02/2023 D000000000000000 BQ  SEPA recu 2162223 Transfert Yavi 114 -1875.43
08/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2162223 Transfert Yavi 5,69 -1881,12
09/02/2023 000000C0GH000000 BQ  SEPA recu 2163181 Transferl Yavi 26,92 -1908,04
09/02/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2163181 Transfert Yavi 538 -191342
12/02/2023 0000000000000G00 BQ  SEPA recu 2164201 POP SVCS DOB 366,09 -2 279,51
12/02/2023 00O0000000C00000 BQ  SEPA recu 2164201 POP SVCS DOB 73,22 -2352,73
12/02/2023 000G00000000000C BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 112,04 -2464,77
12/02/2023 00OX00000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 22,41 -2487,18
13/02/2023 0000000C0000000C BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 21,14 -2 508,32
13/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 105,70 -2614,02
14/02/2023 000D00K00000000C BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 2,67 -2616,69
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Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2C23 au 30/11/2023 Exprime en euros
Date Piece Jnl Libellé compte Dé bit Let. Credit Solde
Compte CCB cB {Suite)
14/02/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 13,35 -2 630,04
14/02/2023 0000000000C00000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 4,92 -2634,96
14/02/2023 00O0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 24,62 -2 659,58
15/02/2023 000G000000000000 BQ  SEPA recu 2166487 1050FR3ZECS C| 10,98 -2 670,56
15/02/2023  000000GX00000000 BQ  SEPA recu 2166487 1050FR3ZECS GI 54,90 -2725,46
16/02/2023 0000CO0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 9,98 -2735,44
16/02/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 49,89 -2785,33
19/02/2023 00000A0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 15,87 -2801,20
19/02/2023 000000C000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 79,33 -2 880,53
19/02/2023 00000000N0000000 BQ  SEPA recu 2168341 POP SVCS DOB 25,28 -2 905,81
19702/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2168341 POP SVCS DOB 126,39 -3032,20
19/02/2023  00C0OG00000G000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 3,14 -3 035,34
19/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 15,70 -3051,04
19/02/2023  DOCOOOOCO0000000 BQ  SEPA recu 2168341 POP SVCS DOB 10,48 -3 061,52
19/02/2023  0GO0OGO000000000 BQ  SEPA recu 2168341 POP SVCS DOB 2,10 -3 063,62
20/02/2023 0060000000000000 BQ  SEPA recu 2169283 Transfert Yavi 4,26 -3 067,88
20/02/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2169283 Transfert Yavi 21,31 -3 089,19
20/02/2023 0000CON0ONN0000 BQ  SEPA recu 2168579 Translert Yavi 12,69 -3101,88
20/02/2023 DO0000000000000 BQ  SEPA recu 2168579 Transfert Yavi 63,47 -3 165,35
22/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2170557 1050FR40BY| C| 1,80 -3167,15
22/02/2023 C000000000000000 BQ  SEPA recu 2170557 1050FR40BY| CI 9,02 -3 176,17
22/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 17,60 -3193,77
22/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 87,99 -3281,76
22/02/2023 00000000O0000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 2,49 -3284,25
22/02/2023 0O00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT APE 12,48 -3296,73
23/02/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2170849 Transfert Yavi 11,68 -3 308,41
23/02/2023 D000C0C000000000 BQ  SEPA recu 2170849 Transfert Yavi 58,42 -3 366,83
26/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2171807 Transfert Yavi 11,84 -3 378,67
26/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2171807 Transfert Yavi 59,20 -3437,87
26/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2172546 POP SVCS DOB 52,36 -3 490,23
26/02/2023 0000000G0000000G BQ  SEPA recu 2172546 POP SVCS DOB 261,80 -3752,03
27/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 107,04 -3 859,07
27/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 21,41 -3 880,48
28/02/2023 0000000COM0C0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 18,02 -3 898,50
28/02/2023 0000000COMOKIN00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 3,61 -3 902,11
28/02/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2173972 NIT-TRD-213416 8,63 -3910,74
28/02/2023 H000000000000000 BQ  SEPA recu 2173972 NIT-TRD-213416 1,72 -3912,46
28/02/2023 2312-REMP-000012 oD cB 1314,30 -2 598,16
01/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2174607 Transfert Yavi 18,84 -2617,00
01/03/2023 £O0O00GC0N000000 BQ  SEPA recu 2174607 Transfert Yavi 3,77 -2620,77
02/03/2023 GOD0O00000NO0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 17,35 -2638,12
02/03/2023 O00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 86,74 -2724,86
05/03/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 33,38 -2758,24
05/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 166,92 -292516
05/03/2023  D000CA0000000000 BQ  SEPA recu 2177524 POP SVCS DOB 23,26 -2948,42
05/03/2023  0O000OMOA000000 BQ  SEPA recu 2177524 POP SVCS DOB 116,30 -3 064,72
06/03/2023 0D000O000000000U BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 19,29 -3 084,01
06/03/2023 000000000000C000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Trans(ert 96,47 -3 180,48
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Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piece Jnl  Libellé compte De bit Let. Credit Solde
Compte CCB CB (Suite)
07/03/2023 D00000COO0O000M0 BQ  SEPA recu 2178918 Transfert Yavi 1,80 -3 182,28
07/03/2023 DOCOOOG0000O0000 BQ  SEPA recu 2178918 Transfert Yavi 9,00 -3191,28
08/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU Deliveroo Fra 13,92 -3 205,20
08/03/2023 000000000D0C000 BQ  VIREMENT SEPA RECU Deliveroo Fra 2,79 -3 207,99
09/03/2023 0000DO0COO0O0CT BQ  SEPA recu 2180764 Transfert Yavi 472 -3212,71
09/03/2023 000D0OCO0DI0NC00 BQ  SEPA recu 2180764 Transfert Yavi 23,58 -3236,29
12/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2182253 POP SVCS DOB 30,06 -3 266,35
12/03/2023 HO000XI000000000 BQ  SEPA recu 2182253 POP SVCS DOB 150,27 -3416,62
12/03/2023 000000G000000000 BQ  SEPA recu 2181650 Transfert Yavi 53,79 -3470.41
12/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2181650 Transfert Yavi 10,76 -3481,17
13/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2182670 NIT-TRD-213416 3,77 -3484 .94
13/03/2023 00000000000000C0 BQ  SEPA recu 2182670 NIT-TRD-213416 18,88 -3 503,82
13/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2182546 Transfert Yavi 23,54 -3 527,36
13/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2182546 Transfert Yavi 117,70 -3645,06
14/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2183375 Transfert Yavi 5,24 -3 650,30
14/03/2023 DA00C000K0000000 8Q  SEPA recu 2183375 Transfert Yavi 26,21 -3 676,51
15/03/2023 00000C00CO000000 BQ  SEPA recu 2184220 Transfert Yavi 21,74 -3698,25
15/03/2023  00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2184220 Transferl Yavi 108,70 -3 806,95
15/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2184600 1050FR42W4X CI 46,00 -3852,95
15/03/2023 HOOGOOC000000000 BQ  SEPA recu 2184600 1050FR42W4X C| 9,20 -3862,15
16/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2184841 Transfert Yavi 6,14 -3 868,29
16/03/2023 00000000000000C0 BQ  SEPA recu 2184841 Transfert Yavi 30,72 -3 899,01
19/03/2023 00O0000000000000 BQ  SEPA recu 2186417 POP SVCS DOB 70,73 -3 969,74
19/03/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2186417 POF SVCS DOB 14,15 -3983,89
19/03/2023 0000OG00DNO00O00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 84,72 -4 068,61
19/03/2023 HO000O0000O00000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 16,94 -4 085,55
20/03/2023 000000000000N000 BQ  SEPA recu 2186655 NIT-TRD-213416 3,93 -4 089 48
20/03/2023 0000000000C00000 BQ  SEPA recu 2186655 NIT-TRD-213416 19,63 -4 109,11
20/03/2023 £000000000000000 BQ  SEPA recu 2186655 Transfert Yavi 21,23 -4 130,34
20/03/2023  DOO00O0CO0000000 BQ  SEPA recu 2186655 Transfert Yavi 106,14 -4 236,48
21/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2187309 SOD-TRD-213416 8,58 -4 245,06
21/03/2023 D00000C000000000 BQ  SEPA recu 2187309 SOD-TRD-213418 1,71 -4.246,77
21/03/2023 0000G000D0000000 BQ  SEPA recu 2187437 Transfert Yavi 6,88 -4 253,65
21/03/2023 C0D0C000I0000000 BQ  SEPA recu 2187437 Transfert Yavi 34,42 -4 288,07
22/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2188557 1050FR43UPP CI 4,32 -4 292,39
22/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2188557 1050FR43UPP Cl 0,86 -4 293,25
22/03/2023 0000000G00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 55,58 -4 348,83
22/03/2023 H00Q0A0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 11,12 -4 359,95
23/03/2023 000000000000000) BQ  SEPA recu 2188950 Transfert Yavi 15,43 -4 375,38
23/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2188950 Transfert Yavi 77,14 -4 452,52
26/03/2023 000000000000000G BQ  SEPA recu 2189650 Transfert Yavi 41,43 -4 493,95
26/03/2023  DOOO0A000000000 BQ  SEPA recu 2189650 Transfert Yayvi 8,28 -4 502,23
26/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2189816 NIiT-TRD-213416 1,18 -4 503,41
26/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2183816 NIT-TRD-213416 5,92 -4 509,33
26/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2190387 POP SVCS DOB 18,71 -4 528,04
26/03/2023 000000GO00000000 BQ  SEPA recu 2190387 POP SVCS DOB 93,57 -4 621,61
27/03/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2190535 Transfert Yavi 5,40 -4 627,01
27/03/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2190535 Transfert Yavi 27,00 -4 654,01
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Date Piece Jni  Libellé compte Débit Let. Crédit Solde
Compte CCB CcB (Suite)
28/03/2023 0CO0C0O00A00N0) BQ  SEPA recu 2191309 Transfert Yavi 4,57 -4 658,58
28/03/2023 0000000000C00000 BQ  SEPA recu 2191309 Transfert Yavi 22,88 -4 681,46
29/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 12,80 -4 694,26
29/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 64,00 -4 758,26
30/03/2023 HROC000CO000000 BQ  SEPA recu 2193080 Transfert Yavi 18,30 -4 776,56
30/03/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2193080 Transfert Yavi 91,51 -4 868,07
31/03/2023 2312-REMP-000013 oD CB 1807,25 -3 060,82
03/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2194702 Transfert Yavi 17,94 -3078,76
03/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2194702 Transfert Yavi 89,71 -3 168,47
04/04/2023 H0O00AA0O00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 0,40 -3168,87
04/04/2023 0E00COC00I000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 1,98 -3170,85
05/04/2023 00000000000I0000 BQ  SEPA recu 2197843 Transfert Yavi 14,25 -3185,10
05/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2197843 Transfert Yavi 71,24 -3 256,34
05/04/2023 (0OU0O0000000000 BQ  SEPA racu 2196896 Transfert Yavi 63,87 -3 320,21
05/04/2023 0A00A00000000000 BQ  SEPA recu 2196896 Transfert Yavi 12,77 -3332,98
05/04/2023 0000000000CI0000 BQ  SEPA recu 2197486 1050FR45K09 Clt 8,02 -3 341,00
05/04/2023 K00000D0000000 BQ  SEPA recu 2197486 1050FR45KQ9 ClI 1,61 -3 342 61
10/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2198461 Transfert Yavi 49,10 -3391.71
10/04/2023 0000000CO0O00000 BQ  SEPA recu 2198461 Transfert Yavi 9,82 -3401,53
10/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2199210 POP SVCS DOB 8,15 -3 409,68
10/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2199210 POP SVCS DOB 40,74 -3450,42
10/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2198080 NIT-TRD-213416 0,15 -3450,57
10/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2198080 NIT-TRD-213416 0,75 -3451,32
12/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2200374 ERF-TRD-213416 3,15 -3 454,47
12/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2200374 ERF-TRD-213416 15,76 -3470,23
12/04/2023 000000000000C000 BQ  SEPA recu 2200487 NJT-TRD-213416 8,63 -3478.86
12/04/2023 OH000000MN000000 BQ  SEPA recu 2200487 NIT-TRD-213416 1,72 -3 480,58
12/04/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2200739 1050FR46AVP CI 5,64 -3486,22
12/04/2023 000000000000000G BQ  SEPA recu 2200739 1050F R46AVP ClI 28,20 -3514,42
13/04/2023 DO0CAO0000000I00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 7.66 -3522,08
13/04/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 38,28 -3 560,36
16/04/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 10,50 -3 570,86
16/04/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 52,53 -3 623,39
16/04/2023 0O0C000000000000 BQ  SEPA recu 2202485 POP SVCS DOB 5,92 -3629,31
16/04/2023 0000000000C00000 BQ  SEPA recu 2202485 POP SVCS DOB 29,59 -3 658,90
17/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2202784 Transfert Yavi 39,78 -3698,68
17/04/2023 SG00000000000000 BQ  SEPA recu 2202784 Transfert Yavi 198,91 -3897,59
19/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2204911 1050FR479CL CI 25,01 -3922,60
19/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2204911 1050FR479CL Ci 5,00 -3 927,60
19/04/2023 H000000000D00I00 BQ  SEPA recu 2204457 Transfert Yavi 6,19 -3 933,79
19/04/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2204457 Transfert Yavi 30,95 -3964,74
23/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2206927 POP SVCS DOB 40,38 -4 005,12
23/04/2023 HOOK00000000000 BQ  SEPA recu 2206927 POP SVCS DOB 8,08 -4013,20
23/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2208330 Transfert Yavi 15,46 -4 028,66
23/04/2023 DOOOCOC000000000 BQ  SEPA recu 2206330 Transfert Yavi 77,32 -4 105,98
24/04/2023 0000000C0N000000 BQ  SEPA recu 2207170 Transfert Yavi 13,51 -4119,49
24/04/2023 S00C000CON0N000G BQ  SEPA recu 2207170 Transfert Yavi 67,56 -4 187,05
24/04/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 28,67 -4 215,72
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Grands-livres des comptes clients

Editron provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piece dnl  Libellé compte Débit Let. Crédit Solde
Compte CCB (of:] {Suite)
24/04/2023 000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 143,33 -4 359,05
26/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2209381 1050FR480CS ClI 29,42 -4 388,47
26/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2209381 1050FR480CS ClI 5,88 -4 394,35
26/04/2023 0ONGO00000000M0 BQ  SEPA recu 2208757 Transfert Yavi 71,97 -4 466,32
26/04/2023 DOCOGO0000000000 BQ  SEPA recu 2208757 Transfert Yavi 14,39 -4 480,71
27/04/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2209693 Transfert Yav: 7,12 -4 487,83
27/04/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2209693 Transfert Yavi 35,62 -4 523,45
30/04/2023 2312-REMP-000020 oD CB 1 490,00 -3 033,45
01/05/2023 000G000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 8,25 -3041,70
01/05/2023 (XX0000000000000() BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 41,28 -3 082,98
02/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2211725 SOD-TRD-213416 10,93 -3 093,91
02/05/2023 00CO00CO00000000 BQ  SEPA recu 2211725 SOD-TRD-213416 2,19 -3096,10
02/06/2023  BO0OG0C000000000 BQ  SEPA recu 2211602 Transfert Yavi 327 -3 099,37
02/05/2023  DOOO00O0000000() BQ  SEPA recu 2211602 Transfert Yavi 16,37 -3115,74
03/05/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 17,14 -3132,88
03/05/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 85,68 -3218,56
03/05/2023 DOOOOOOO0N000000 BQ  SEPA recu 2213248 1050FR48XXY Cl 12,08 -3 230,64
03/05/2023 OOOCO00O0C000000 BQ  SEPA recu 2213248 1050FR48XXY CI 2,42 -3 233,06
04/05/2023 0OO0000000000000 BQ  SEPA recu 2213664 Transfert Yavi 66,46 -3 299,52
04/05/2023 ROGHO00000000000 BQ  SEPA recu 2213664 Transfert Yavi 13,29 -3312,81
07/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2215647 POP SVCS DOB 9,50 -3 322,31
07/05/2023 0O00OCO00GA0000 BQ  SEPA recu 2215647 POP SVCS DOB 47,50 -3 369,81
07/05/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 13,28 -3 383,09
07/05/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 66,43 -3 449,52
09/05/2023 0000000C0C000000 8Q  SEPA recu 2216553 Transfert Yavi 26,04 -3 475,56
09/06/2023 00000000000000C0 BQ  SEPA recu 2216553 Transfert Yavi 130,21 -3 605,77
10/05/2023 00O000C000000000 BQ  SEPA recu 2217483 Transfert Yavi 2,59 -3 608,36
10/05/2023 £O000000K000000 BQ  SEPA recu 2217483 Transfert Yavi 12,98 -3621,34
11/05/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2218336 Transfert Yavi 5,67 -3 627,01
11/05/2023  000000U000000000 BQ  SEPA recu 2218336 Transfert Yavi 28,34 -3 655,35
11/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2217826 ERF-TRD-213416 42,69 -3698,04
11/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2217826 ERF-TRD-213416 8,54 -3 706,58
14/05/2023  0000000000000C0 BQ  SEPA recu 2219245 Transfert Yavi 32,02 -3738,60
14/05/2023  0000000C00000000 BQ  SEPA recu 2219245 Transfert Yavi 160,12 -3 898,72
14/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2220177 POP SVCS DOB 2,54 -3901.26
14/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2220177 POP SVCS DOB 12,69 -3913,95
15/05/2023  LOGO000000000000 BQ  SEPA recu 2220461 SOD-TRD-213416 3,13 -3917.08
15/05/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2220461 SOD-TRD-213416 15,62 -3932,70
15/05/2023 000000000000000 BQ  SEPA recu 2220139 Transfert Yavi 30,76 -3 963,46
15/05/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2220139 Transfart Yavi 153,80 -4 117,26
17/05/2023  COG00A0C00000000 BQ  SEPA recu 2221760 Transfert Yavi 77,70 -4 194,96
17/05/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2221760 Transfert Yavi 15,54 -4 210,50
18/05/2023 G0O00R000000000 BQ  SEPA recu 2223030 Transfert Yavi 105,24 -4 315,74
18/05/2023 0000G0000000000 BQ  SEPA recu 2223030 Transfert Yavi 21,05 -4 336,79
21/05/2023 0000000000006 BQ  SEPA recu 2223725 POP SVCS DOB 8,09 -4 344,88
21/05/2023  0G00000000000000 BQ  SEPA recu 2223725 POP SVCS DOB 40,48 -4 385,36
22/05/2023 H000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 6,49 -4 391,85
22/05/2023  DOGOOOO00DA0NN00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 32,46 -4 424,31
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Grands-livres dez comptes ciients

Edition provsoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piece Jnl  Libellé compte Débit Let. Creédit Solde
Compte CCB CB {Suite)
23/05/2023 0O00000000000000 BQ  SEPA recu 2225572 Transfert Yavi 98,26 -4 522,57
23/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2225572 Transfert Yavi 19,65 -4 542,22
23/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2224803 Transfert Yavi 3,04 -4 545,26
23/05/2023 0O0HO00000000000 BQ  SEPA recu 2224803 Transfert Yavi 15,23 -4 560,49
23/05/2023 00A0O0000000C000 BQ  SEPA recu 2224544 SOD-TRD-213416 1,99 -4 562,48
23/05/2023 000G00000000000 BQ  SEPA recu 2224544 SOD-TRD-213416 9,98 -4 572,46
24/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2225894 PAIEMENT PO-11 3,13 -4 575,59
24/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2225894 PAIEMENT PO-11 15,66 -4 691,25
25/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2226398 Transfert Yavi 12,58 -4 603,84
25/05/2023 0A00000000000000 BQ  SEPA recu 2226398 Transfer Yavi 62,93 -4 666,77
25/05/2023 00000000000000C0 BQ  SEPA recu 2226398 129034021 AUEA 833,33 -5 500,10
25/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2226398 129034021 AUEA 166,67 -5 666,77
28/05/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 9,16 -5675,93
28/05/2023  0000000C000C0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 45,80 -5721,73
28/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2228094 POP SVCS DOB 397 -5725,70
28/05/2023 (0000000000000 BQ  SEPA recu 2228094 POP SVCS DOB 19,88 -5745,58
29/05/2023  HO00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 131,76 -5877,34
29/05/2023 (000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 26,35 -5903,69
30/05/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2229124 VIRT PREDICTIS 24,00 -5 927 69
30/05/2023 0000GC0000000000 BQ  SEPA recu 2229124 VIRT PREDICTIS 4,80 -5932,49
31/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2230346 Transfert Yavi 105,47 -6 037,96
31/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2230346 Transfert Yavi 21,09 -6 059,05
31/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2230279 1050FR4CAQK ClI 0,16 -6 059,21
31/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2230279 1050FRACAQK Cl 0,78 -6 059,99
31/05/2023 (000000000000000 BQ  SEPA recu 2230016 NIT-TRD-213416 1,64 -6 061,63
31/05/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2230016 NIT-TRD-213416 821 -6 069,84
31/05/2023 2312-REMP-000026 oD CB 2117,20 -3 952,64
01/06/2023 (00000000C000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 30,44 -3 983,08
01/06/2023 DOOOOOO00CO00000 BQ VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 152,23 -4 135,31
01/06/2023 B00000G0000C0000 BQ  SEPA recu 2231089 VIRT PREDICTIS 7,80 -4 143,11
01/06/2023 C0000C0000000000 BQ  SEPA recu 2231099 VIRT PREDICTIS 39,00 -4182,11
04/06/2023 H000GOGC00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 21,76 -4 203,87
04/06/2023 0000GIO000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 108,78 -4 312,65
04/06/2023 H000000000000000 BQ  SEPA recu 2232982 POP SVCS DOB 0,42 -4 313,07
04/06/2023 DOX0OO0000000000 BQ  SEPA recu 2232982 POP SVCS DOB 2,09 -4 315,16
05/06/2023 000I000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 37,54 -4 352,70
05/06/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 187,72 -4 540,42
06/06/2023  DOOOOA0000000000 BQ  SEPA recu 2233870 Transfert Yavi 31,98 -4 572,40
06/06/2023 000000C00000000C BQ  SEPA recu 2233870 Transfert Yavi 6,40 -4 578,80
07/06/2023 000GC00000000000 BQ  SEPA recu 2235020 Transfert Yavi 29,00 -4 607,80
07/06/2023 COOOOO0000000UCC BQ  SEPA recu 2235020 Transfert Yavi 144,97 -4752,77
08/06/2023 GOGXNO0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 194,80 -4 947,57
08/06/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 38,96 -4 986,53
11/06/2023  0000C00000000000 BQ  SEPA recu 2236968 Transfert Yavi 58,70 -5045,23
11/06/2023  HOO0CO0000000000 BQ  SEPA recu 2236968 Transfert Yavi 11,74 -5 056,97
12/06/2023 00000OC000000000 BQ  SEPA recu 2238079 ERF-TRD-213416 2,70 -5059,67
12/06/2023 GOO0O0CO00000C0 BQ  SEPA recu 2238079 ERF-TRD-213416 13,50 -5073.17

12/06/2023 0000000000000000 BQ SEPA recu 2237910 NIT-TRD-213416 1,76 -5074,93
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Edition pravisoire
Date Piéce
Compte CCB
12/06/2023 D0G0C00000000000
12/06/2023 0000000000000000
12/06/2023 0000000000000000
12/06/2023  0000000000000000
12/06/2023 0000000000000000
13/06/2023 0000000000000000
13/06/2023 0000000000000000
15/06/2023 00000AC0ON00M0000
15/06/2023 0000000000000000
15/06/2023 GO0O00G000000000
15/06/2023 00DO0G0000000000
15/06/2023 0000000000000000
15/06/2023 0000000000000000
16/06/2023 (O0C000000000000
16/06/2023 0000000000000000
19/06/2023 0000000000000000
19/06/2023 00G0000000000000
20/06/2023  0000000000000000
20/06/2023 DO00000C0OC00000
20/06/2023 0G00C00000000000
20/06/2023  000IO0000000000
21/06/2023 HI00000000000000
21/06/2023 £000000000000000
22/06/2023 0000000000000000
22/06/2023 0000000000000000
22/06/2023 000000C000000000
22/06/2023 0R00000000000000
22/06/2023 0000000000000000
22/06/2023 0000000000000000
22/06/2023 DAOG0I000000000
22/06/2023 0000000000000000
26/06/2023 0O00000C0A000007
26/06/2023 DOOOCOK000000000
26/06/2023 0000000000000000
26/06/2023 0GO000D000000000
27/06/2023  GO0CI0000000G000
27/06/2023 0000C00000000000
27/06/2023 000000000000000C
27/06/2023 0000000000000000
28/06/2023 0ODOOCO00A000000
28/06/2023 | 00000G000000C000
29/06/2023 DI0000G000000000
29/06/2023 000000C000D00000
30/06/2023 0DODCOKIO000000)
30/06/2023 00O0I00C00000000
30/06/2023 2312-REMP-000035
03/07/2023 0000000000000

03/07/2023 0OOCOONNXKINO0000

SRS PR T

Jnl
cB
BQ
BQ
BQ
BQ
B8Q
BQ
BQ
BQ
BQ
8Q
BQ
BQ
BQ
BQ
B8Q
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
8Q
8aQ
BQ
BQ
BQ
BQ

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
oD
BQ
BQ

Du 01/01/2023 au 30711/2023

Libellé compte

SEPA recu 2237910 NIT-TRD-213416
SEPA recu 2237620 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2237620 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2237740 Transfert Yavi
SEPA recu 2237740 Transfert Yayi
SEPA recu 2238607 Transfert Yavi
SEPA recu 2238607 Transfert Yavi
SEPA recu 2239932 1050FR4DXEB Cl
SEPA recu 2239932 1050FR4DXEB Gl
SEPA recu 2239534 NIT-TRD-213416
SEPA recu 2239534 NIT-TRD-213416
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2240283 Transfert Yavi
SEPA recu 2240283 Transfert Yavi
SEPA recu 2241121 Transfert Yavi
SEPA recu 2241121 Transfert Yavi
SEPA recu 2242191 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2242191 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2242344 VIRT PREDICTIS
SEPA recu 2242344 VIRT PREDICTIS
SEPA recu 2243407 Transfert Yavi
SEPA recu 2243407 Transferl Yavi
SEPA recu 2244475 Transfert Yavi
SEPA recu 2244475 Transfert Yavi
SEPA recu 2243735 Transfert Yavi
SEPA recu 2243735 Transfert Yavi

VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P
VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P

SEPA recu 2243922 NIT-TRD-213416
SEPA recu 2243922 NIT-TRD-213416
SEPA recu 2245429 Transfert Yavi
SEPA recu 2245429 Transfert Yavi
SEPA recu 2248176 POP SVCS DOB
SEPA recu 2246176 POP SVCS DOB
SEPA recu 2246299 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2246299 SOD-TRD-213416
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2247398 Transfert Yavi
SEPA recu 2247398 Transfert Yavi
SEPA recu 2248031 Transfert Yavi
SEPA recu 2248031 Transfert Yavi
SEPA recu 2249004 Transfert Yavi
SEPA recu 2249004 Transfert Yavi

cB

SEPA recu 2249980 Transfert Yavi
SEPA recu 2249980 Transfert Yavi

Grands-livres @25 comptes clients

Exprime en euros

Débit Let. Credit

8,80
2,52
12,62
67,33
336,67
51,67
10,33
2,20
11,02
2,52
12,60
21,61
108,06
66,51
13,30
29,88
149,37
3,34
16,67
22,57
112,86
2235
11,77
14,31
71,57
17.89
89,47
2,24
11,22
50,68
10,13
33,52
167,59
8,93
44,66
2,82
14,11
8,59
42,97
5,07
25,34
26,02
130,10
410
20,48
303340

107.33
21,46

Solde

(Suite)
-5 083,73
-5 086,25
-5 098,87
-5 166,20
-5 502,87
-5 554,54
-5 564,87
-6 567,07
-5 678,09
-5 580,61
-5 693,21
-5614,82
-5722,88
-5789,39
-5 802,69
-5 832,57
-5981,94
-5 985,28
-6 001,95
-6 024,52
-6 137,38
-6 159,73
-6 271,50
-6 285,81
-6 357,38
-6 375,27
-6 464,74
-6 466,98
-6 478,20
-6 528,88
-6 539,01
-6 672,53
-6 740,12
-6 749,05
-6 793,71
-6 796,53
-6 810,64
-6 819,23
-6 862,20
-6 867,27
-6 892,61
-6 918,63
-7048,73
-7052,83
-7 073,31
-4 039,91
-4147,24
-4168,70
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Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros

Date Piece Jnl  Libellé compte Débit Let. Creédit Solde

Compte CCB cB (Suite)
03/07/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2250780 POF SVCS DOB 46,39 -4 215,09
03/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2250780 POP SVCS DOB 9,28 -4 224 37
04/07/2023 10000000000000000 BQ  SEPA recu 2250957 Transfert Yavi 67,42 -4291,79
04/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2250957 Transfert Yavi 337,10 -4 628,89
05/07/2023 0000CO0000000000 BQ  SEPA recu 2252000 Transfert Yavi 22,14 -4 651,03
05/07/2023 DONOO0CO00000000 BQ  SEPA recu 2252000 Transfert Yavi 110,70 -4 761,73
06/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2253272 Transfert Yavi 115,61 -4 877,34
06/07/2023 00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2253272 Transfert Yavi 23,12 -4 900,46
07/07/2023 00000C0000CO0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 25,31 -4 92577
07/07/2023 0OGR000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 126,55 -5052,32
07/07/2023 000000G000000000 BQ  SEPA recu 2254311 NIT-TRD-213416 1,80 -5 054,12
07/07/2023 00000000DOCO0KN0 BQ  SEPA recu 2254311 NIT-TRD-213416 9,00 -5063,12
10/07/2023  0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 30,95 -5 094,07
10/07/2023 GO000C0COC000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transferl 154,78 -5 248,85
10/07/2023 000000000DI00000 BQ  SEPA recu 2255308 NIT-TRD-213416 2,20 -5251,05
10/07/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2255308 NIT-TRD-213416 11,00 -5262,05
10/07/2023 00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2256011 POP SVCS DOB 2,48 -5 264,53
10/07/2023 00000O0000000000 BQ  SEPA recu 2256011 POP SVCS DOB 12,42 -5276,95
11/07/2023  000000C000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 48,08 -5 325,03
11/07/2023 0000G0000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 240,41 -5 566,44
12/07/2023 00GO000000C00000 BQ  SEPA recu 2257167 Transfert Yavi 60,47 -5 625,91
12/07/2023 GO00000000000000 BQ  SEPA recu 2257167 Transfert Yavi 12,09 -5 638,00
13/07/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2258288 CDJ-TRD-213416 1,20 -5639,20
13/07/2023 DOCCOO0CO0000000 BQ  SEPA recu 2258288 CDJ-TRD-213416 5,98 -5 645,18
13/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2257955 Transfert Yavi 9,83 -5 655,01
13/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2257955 Transfert Yavi 49,16 -5704,17
13/07/2023 0000000000C00000 BQ  SEPA recu 2258061 NIT-TRD-213416 4,64 -5 708,81
13/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2258061 NIT-TRD-213416 23,20 -5732,01
14/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2258782 Transfert Yavi 24,74 -5756,75
14/07/2023  0D000O0000000000 BQ  SEPA recu 2258782 Transfert Yavi 123,69 -5880,44
14/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2259026 NIT-TRD-213416 9,83 -5 890,27
14/07/2023 G000000000000000 BQ  SEPA recu 2259026 NIT-TRD-213416 1,97 -5892,24
17/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2260021 POP SVCS DOB 1.08 -5893,32
17/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2260021 POP SVCS DOB 541 -5898,73
18/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2260478 ERF-TRD-213416 7.63 -5 906,36
18/07/2023 D000000000000000 BQ  SEPA recu 2260478 ERF-TRD-213416 1,52 -5907,88
18/07/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2260225 SOD-TRD-213416 8,60 -5916,48
18/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2260225 SOD-TRD-213416 43,01 -595949
18/07/2023 00000O0000000000 BQ  SEPA recu 2260274 Transferl Yavi 12,23 -5971,72
18/07/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2260274 Transfert Yavi 61,13 -6 032,85
19/07/2023 D000000C00000000 BQ  SEPA recu 2261130 Transfert Yavi 8,16 -6 041,01
18/07/2023  0OOOOIN00000000 BQ  SEPA recu 2261130 Transfert Yavi 40,80 -6 081,81
19/07/2023 00OCO0000C000000 BQ  SEPA recu 2261193 NIT-TRD-213416 8,46 -6 090,27
19/07/2023  000C000000COC000 BQ  SEPA recu 2261193 NIT-TRD-213416 42,28 -6 132,55
20/07/2023 £00000CC000000C0 BQ  SEPA recu 2262412 1050FR4AHMKS CI 4,60 -6 137,15
20/07/2023 DOGOCO0000C00000 BQ  SEPA recu 2262412 1050FR4HMKS CI 0,92 -6 138,07
20/07/2023 0000C000O0000000 BQ  SEPA recu 2261980 Transfert Yavi 151,17 -6 289,24
20/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2261980 Transfert Yavi 30,23 -6 319,47
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Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Pieéce Jnl  Libellée compte Deébit Let. Crédit Solde
Compte CCB CB (Suite)
21/07/2023 £OO0O000O0OC0000 BQ  SEPA recu 2262840 Transfert Yavi 29,56 -6 349,03
21/07/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2262840 Transfert Yavi 147,80 -6 496,83
24/07/2023 D00000OCOH000000 BQ  SEPA recu 2263722 Transfert Yavi 11,90 -6 508,73
24/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2263722 Transfert Yavi 59,50 -6 568,23
24/07/2023 DOOOO0OCOO000000 BQ  SEPA recu 2263780 NIT-TRD-213416 2,20 -6 570,43
24/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2263780 NIT-TRD-213416 11,00 -6 581,43
24/07/2023 DOO000OOOO000000 BQ  SEPA recu 2263969 ERF-TRD-213416 7.80 -6 589,23
24/07/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2263969 ERF-TRD-213416 38,99 -6 628,22
25/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2264627 Transfert Yavi 265,82 -6 894,04
25/07/2023 0O00000000000000 BQ  SEPA recu 2264627 Transfert Yavi 53,16 -6 947,20
25/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2264627 SOD-TRD-213416 22,69 -6 969,89
25/07/2023 00000C0000000000 BQ  SEPA recu 2264627 SOD-TRD-213416 4,54 -6 974 43
26/07/2023 BOOC00C000D00000 BQ  SEPA recu 2265482 Transfert Yavi 6,72 -6 981,15
26/07/2023 (0000000000000 BQ  SEPA recu 2265482 Transfer Yavi 33,60 -7014,75
28/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2267286 Transfert Yavi 253,28 -7 268,03
31/07/2023 0000000000300000 BQ  SEPA recu 2268195 Transfert Yavi 21,81 -7 289,84
31/07/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2268195 Transfert Yavi 109,05 -7 398,89
31/07/2023 2312-REMP-000042 oD cB 3 005,36 -4 393,53
01/08/2023 0OCOUOCO0O0N0000 BQ  SEPA recu 2269333 ERF-TRD-213416 341 -4 396,94
01/08/2023 D0OCOD0O00000000 BQ  SEPA recu 2269333 ERF-TRD-213416 17,05 -4413,99
01/08/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2269438 VIRT PREDICTIS 11,52 -4 425,51
01/08/2023 00DC0O00CO0A00) BQ  SEPA recu 2269438 VIRT PREDICTIS 57,60 -4 483,11
01/08/2023 00000020000000C0 BA  SEPA recu 2269240 Transfert Yavi 28,56 -4 511,67
01/08/2023 0000CO0000000000 BQ  SEPA recu 2269240 Transfert Yavi 5,71 -4 517,38
01/06/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2269310 SOD-TRD-213416 29,81 -4 547,19
01/08/2023 000000000O000000 BQ  SEPA recu 2269310 SOD-TRD-213416 5,96 -4 553,15
02/08/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2270321 PAIEMENT PO-11 3,01 -4 556,16
02/08/2023 0000C00000000000 BQ  SEPA recu 2270321 PAIEMENT PO-11 15,03 -4 571,19
02/08/2023 GOC0GO000000000% BQ  SEPA recu 2270245 NIT-TRD-213416 11,00 -4 582,19
02/08/2023 DOO0OG0MU0N00000 BQ  SEPA recu 2270245 NIT-TRD-213416 2,20 -4 584,39
02/08/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2270151 Transfert Yavi 99,57 -4 683,96
02/08/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2270151 Transfert Yavi 19,91 -4 703,87
03/08/2023 0000OX0CO0000000 BQ  SEPA recu 2271023 Transfert Yavi 23,89 -4 727,76
03/08/2023 H000000000000000 BQ  SEPA recu 2271023 Transfert Yavi 119,43 -4 847,19
04/08/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2271995 Transfert Yavi 19,99 -4 867,18
04/08/2023 0G00000000000000 BQ  SEPA recu 2271995 Transfert Yavi 99,97 -4 967,15
07/08/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2274065 POP SVCS DOB 0,79 -4 967,94
07/08/2023 000000000000000 BQ  SEPA recu 2274065 POP SVCS DOB 3,95 -4 971,89
07/08/2023 0O00000000000000 8Q  SEPA recu 2273066 Transfert Yavi 11,02 -4 982,91
07/08/2023 0000C00000000000 BQ  SEPA recu 2273066 Transfert Yavi 55,11 -5038,02
08/08/2023 (XKOO000000O0000 BQ  SEPA recu 2274435 Transfert Yavi 28,90 -5 066,92
08/08/2023 0000000000C00000 BQ  SEPA recu 2274435 Transfert Yavi 144,52 -5211,44
08/08/2023 0O0CO0000000M00G BQ  SEPA recu 2274498 SOD-TRD-213416 473 -5 216,17
08/08/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2274498 SOD-TRD-213416 23,63 -5239,80
09/08/2023 000000000000 BQ  SEPA recu 2275289 Transfert Yavi 35,67 -5 275,47
09/08/2023  D0000ACO0ON0O000 BQ  SEPA recu 2275289 Transfert Yavi 713 -5 282,60
09/08/2023 0O0O00CO0000000C BQ  VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P 2,87 -5285,47

09/08/2023 0O0O00ONMN0OM00 BQ VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P 0,57 -5 286,04
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Grands-livre s ces comptes clients

Edition provsaoire Du 01/01:2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piéce Jnl  Libellé compte Débit Let. Credit Solde
Compte CCB cs (Suite)
10/06/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2276453 NIT-TRD-213416 6,62 -5 292,66
10/08/2023 D00GO00000000000 BQ  SEPA recu 2276453 NIT-TRD-213416 1,33 -5293,99
10/08/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 107,82 -5401,81
10/08/2023 000000ACOA000000 BQ  VIREMENT SEPA REGU TAY Transfert 21,56 -5 423,37
11/08/2023 B000000000000000 BQ  SEPA recu 2277119 Transfert Yavi 11,47 -5434,84
11/08/2023 0O0OCODOON000000 BQ  SEPA recu 2277119 Transfert Yavi 57,33 -5492,17
14/08/2023 00000000A00O0000 BQ  SEPA recu 2277907 Transfert Yavi 33,51 -5 525,68
14/08/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2277907 Transfert Yavi 167,62 -5693,20
15/08/2023 000000C00MO00000 BQ  SEPA recu 2278761 Transfert Yayi 735 -5 700,55
15/08/2023  D000O000KNGO0000 BQ  SEPA recu 2278761 Transferl Yavi 36,77 -5737,32
17/08/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2280149 SOD-TRD-213416 9,80 -5747,12
17/08/2023  00000COUON000000 BQ  SEPA recu 2280149 SOD-TRD-213416 49,01 -5796,13
17/08/2023 D00OG00C000000000 8Q  SEPA recu 2280237 NIT-TRD-213416 22,02 -5 818,15
17/08/2023 H000000000000000 BQ  SEPA recu 2280237 NIT-TRD-213416 4,40 -5 822,55
30/08/2023 00000C000000000C BQ  SEPA recu 2287406 Transfert Yavi 10,51 -5 833,06
30/08/2023 £0G0OACO00000000 BQ  SEPA recu 2287406 Transfert Yavi 52,53 -5 885,59
31/08/2023 DOGOG00DNNOA0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 17,35 -5602,94
31/08/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 86,76 -5 989,70
31/08/2023 2312-REMP-000049 ob ¢B 1 570,90 -4 418,80
01/09/2023 0000000000000 BQ  Remise de cheques 1806005 66,62 -4 485,42
01/09/2023 DO0KI00000000000 BQ  Remise de cheques 1806005 333,08 -4 818,50
01/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2289239 Transfert Yayi 167,14 -4 985,64
01/09/2023 HOOO0O000GO00000 BQ  SEPA recu 2289239 Transferl Yav, 33.43 -5019,07
04/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2291011 POP SVCS DOB 7,16 -5 026,23
04/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2291011 POP SVCS DOB 143 -5 027,66
04/09/2023 000000C000000000 BQ  SEPA recu 2290176 Transfert Yavi 11,37 -5 039,03
04/09/2023 (0O0DO0CO0RI00000 BQ  SEPA recu 2290176 Transfert Yavi 56,83 -5 095,86
05/09/2023  0OX0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 15,91 -5111,77
05/09/2023 LOO0O0COOUCI0N00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 79.55 -5191,32
06/08/2023 0O00000000RMNN0N BQ  SEPA recu 2283220 Transfert Yavi 18,29 -5209,61
06/09/2023  DO0COAKO0000000 BQ  SEPA recu 2293220 Transfert Yavi 91,47 -5301,08
06/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2292085 Transfert Yavi 8,04 -5309.12
06/09/2023 00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2292085 Transfert Yavi 40,19 -5 349,31
07/09/2023 0000000000CO0000 BQ  SEPA recu 2293801 1050FR4N542 Ci 10,25 -5 369,56
07/09/2023 000000CO0000000C BQ  SEPA recu 2293801 1050FR4NS542 Ci 2,05 -5 361,61
06/09/2023 0OO000CONCO00000 BQ  SEPA recu 2294255 Transfert Yavi 114,10 -5475,71
08/08/2023 DOGOOOCCONONONN) BQ  SEPA recu 2294255 Transfert Yavi 22,82 -5 498,53
11/09/2023  000000GI00000C0 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer 22,01 -5520.54
11/09/2023 000000000CCH0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 110,05 -5630,59
11/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2295856 POP SVCS DOB 2,65 -5633,24
11/09/2023 (0000D0000000000 BQ  SEPA recu 2295856 POP SVCS DOB 13,25 -5 646,49
12/09/2023 0020000000000000 BQ  SEPA recu 2295995 Transfert Yavi 23,05 -5 669,54
12/09/2023 DOOCOMXGO0000000 BQ  SEPA recu 2295995 Transfert Yavi 115,28 -5784,82
13/09/2023 DOOOOCIGO0000000 BQ  SEPA recu 2296667 Transfert Yavi 81,61 -5 866,43
13/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2296867 Transfert Yavi 16,32 -5882,75
14/09/2023 00000000000000C0 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 14,00 -5 896,75
14/09/2023 Q0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 69,99 -5 966,74
14/09/2023 CO000000I0000000 BQ  SEPA recu 2298339 Transfert Yavi 31,73 -5998,47



237323 - SAS TAY

Grands-livres des comptes clients

Edition provisaire Du 01°01:2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piéce Jnl  Libellé compte Debit Let. Crédit Solde
Compte CCB cB (Suite)
14/09/2023 000G000000000000 BQ  SEPA recu 2298339 Transfert Yavi 158,67 -6 157,14
15/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2298477 SOD-TRD-213416 7,09 -6 164,23
15/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2298477 SOD-TRD-213416 35,42 -6 199,65
18/09/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 22,04 -6 221,69
18/09/2023 000000C0I00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 110,21 -6 331,90
18/09/2023 (0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 138,22 -6 470,12
18/09/2023 00000000000C000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 2764 -6 497,76
18/09/2023 G00000C000000000 BQ  SEPA recu 2299809 POP SVCS DOB 0,54 -6 498,30
18/09/2023 HOC00000DXCI000 BQ  SEPA recu 2299909 POP SVCS DOB 2,72 -6 501,02
20/09/2023 000000NCON000N00 BQ  SEPA recu 2301006 SOD-TRD-213416 10,61 -6 511,63
20/09/2023 0O0O000000000000 BQ  SEPA recu 2301006 SOD-TRD-213416 2,12 -6 513,75
20/09/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 83,17 -6 596,92
20/09/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 16,63 -6 613,55
20/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2301120 NIT-TRD-213416 3,57 -6 617,12
20/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2301120 NIT-TRD-213416 17,83 -6 634,95
21/09/2023 DOOK00U00O000000 BQ  SEPA recu 2301646 Transfert Yavi 2,79 -6 637,74
21/09/2023 050000G000000000 BQ  SEPA recu 2301646 Transfert Yavi 13,94 -6 651,68
22/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2302374 Transferl Yavi 10,81 -6 662,49
22/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2302374 Transfert Yavi 54,03 -6 716,62
25/09/2023 0000CA0000000000 BQ  SEPA recu 2304055 Transfert Yavi 5,26 -6721,78
25/09/2023 H0CO0000000000 BQ  SEPA recu 2304055 Transfert Yavi 26,33 -6 748,11
25/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2303995 POP SVCS DOB 3,05 -6 751,16
25/09/2023 DOOOOOOOI0C000 BQ  SEPA recu 2303995 POP SVCS DOB 15,24 -6 766,40
25/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2303329 Transfert Yavi 137,85 -6 904,25
25/09/2023 00000000000C0000 BQ  SEPA recu 2303329 Transfert Yavi 27,57 -6 931,82
27/09/2023 0000000G00000000 BQ  SEPA recu 2304895 Transfert Yavi 89,41 -7021,23
27/09/2023 000000GC00000000 BQ  SEPA recu 2304895 Transfert Yavi 17.88 -7 039,11
27/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2305096 SOD-TRD-213416 5,02 -7 044,13
27/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2305096 SOD-TRD-213416 25,07 -7 069,20
28/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2305771 Transfert Yavi 12,18 -7 081,38
26/09/2023 00000000000G0000 BQ  SEPA recu 2305771 Transfert Yavi 60,92 -7 142,30
28/09/2023 00000000X0000000 BQ  SEPA recu 2305959 NIT-TRD-213416 345 -7 14575
28/09/2023 (300000000000000 BQ  SEPA recu 2305959 NIT-TRD-213416 17,25 -7 163,00
28/09/2023  000000C0000000C0 BQ  SEPA recu 2306079 NIT-TRD-213416 5,84 -7 168,84
28/09/2023 HO0R00000MN0CN00 BQ  SEPA recu 2306079 NIT-TRD-213416 29,19 -7 198,03
29/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2307508 Transfert Yavi 3,34 -7 201,37
29/09/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2307508 Transfert Yavi 16,70 -7 218,07
29/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2307255 Huissier ZZ1EU 50,00 -7 268,07
29/09/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2307255 Huissier ZZ1EU 250,00 -7 518.07
29/09/2023 H0OO0OOKON0N0000 BQ  SEPA recu 2306596 Transferl Yavi 23,32 -7 541,39
29/09/2023  (O0CUOO000000000 BQ  SEPA recu 2306596 Transferl Yavi 116,60 -7 657,99
29/09/2023  G0000CC0000UNNN) BQ  SEPA recu 2306965 ERF-TRD-213416 70,95 -7 728,94
29/09/2023 00000G0000000000 BQ  SEPA recu 2306965 ERF-TRD-213416 14,19 -7 743,13
30/09/2023 2312-REMP-000056 Oob CB 2 284,50 -5458,63
02/10/2023 HHOMOACO0DIO0CC0 BQ  SEPA recu 2307776 VIRT PREDICTIS 11,40 -5470,03
02/10/2023 DO0GOOMOOICE0000 BQ  SEPA recu 2307776 VIRT PREDICIIS 57,00 -5 527,03
02/10/2023  0O0COO0000CO0000 BQ  SEPA recu 2308410 POP SVCS DOB 63,53 -5 590,56

02/10/2023 100G000NGA000000 BQ  SEPA recu 2308410 POP SVCS DOB 12,71 -5 603,27
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Edition provisoire
Date Piece
Compte CCB
03/10/2023 DOODOOCO00000000
03/10/2023 0000000G00000000
04/10/2023 HI0000G000000000
04/10/2023  CO00G00000000000
05/10/2023  0000000C00000000
05/10/2023 000000000000C000
05/10/2023  H000000000000000
05/10/2023 0O0000C000000000
05/10/2023  000G000000000000
05/10/2023 000000000000000
06/10/2023 DOC00C0000O00000
06/10/2023 0000000000000000
09/10/2023 0000000000000000
09/10/2023 000000G000000000
09/10/2023 00ODOODO00O0N000
08/10/2023 DECOC0DO0NDO0000
10/10/2023 0000000000000000
10/10/2023 00G0000000000000
11/10/2023 0000000000000000
11/10/2023 0000000000000000
11/10/2023  0000000000000000
11/10/2023 600000C00000000
13/10/2023 0000000000000000
13/10/2023 0000000000000000
16/10/2023 0000000000000000
16/10/2023 0000000000000000
16/10/2023 0000000000000000
16/10/2023 000000000000000C
17/10/2023 0000000000000
17/10/2023 0000000000000000
18/10/2023  G00G000000000000
18/10/2023 0000000000000000
18/10/2023 0000000000000000
18/10/2023 000000C000000000
19/10/2023 00000000ONG00000
19/10/2023 0000000000000000
20/10/2023 000D0000O0000000
20/10/2023 0000000000000000
20/10/2023 DO00OO0AC0000000
20/10/2023 0000000000000000
23/10/2023 0000C00000000000
23/10/2023 0000000000000
23/10/2023 0B000000000000000
23/10/2023  T000000000000000
24/10/2023 S00MI0CC00000000
24/10/2023 00NNO0CD00C00000
24/10/2023 0000000000000000
2471072023 000000G000C00000

LS ITNGUR te T L o
B Y SN

Jnl
CcB
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
Ba
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
8Q
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
B8Q
BQ

e B

Grands-livres ces comptes clients
Du 01/0172023 au 30/11/2023
Libellé compte Débit
SEPA recu 2308539 Transfert Yavi
SEPA recu 2308539 Transfert Yayi
SEPA recu 2309424 Transfert Yavi
SEPA recu 2309424 Transfert Yavi
SEPA racu 2310402 Transfert Yavi
SEPA recu 2310402 Transfert Yavi
VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P
VIREMENT SEPA RECU EAT ON LINE P
SEPA recu 2311008 1050FR4Q5JU CI
SEPA recu 2311008 1050FR4Q5JU CI
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2313596 POP SVCS DOB
SEPA recu 2313596 POP SVGCS DOB
SEPA recu 2312714 Transfert Yavi
SEPA recu 2312714 Transfert Yavi
SEPA recu 2313730 Transfert Yavi
SEPA recu 2313730 Transfert Yavi
SEPA recu 2314705 Transfert Yavi
SEPA recu 2314705 Transfert Yavi
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2316364 Transfert Yavi
SEPA recu 2316364 Transfert Yayi
SEPA recu 2317908 POP SVCS DOB
SEPA recu 2317909 POP SVCS DOB
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfer
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2318097 Transfert Yavi
SEPA recu 2318097 Transferl Yavi
SEPA recu 2318876 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2318876 SOD-TRD-213416
SEPA recu 2318936 Transfert Yavi
SEPA recu 2318936 Transfert Yavi
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert
SEPA recu 2320497 ERF-TRD-213416
SEPA recu 2320497 ERF-TRD-213416
SEPA recu 2320585 Transferl Yavi
SEPA recu 2320685 Transfert Yavi
SEPA recu 2321409 Transfert Yavi
SEPA recu 2321409 Transfert Yayi
SEPA recu 2322129 POP SVCS DOB
SEPA recu 2322129 POP SVCS DOB
SEPA recu 2322292 Transfert Yavi
SEPA recu 2322292 Transfert Yavi
SEPA recu 2322292 NIT-TRD-213416
SEPA recu 2322292 NIT-TRD-213416

Let.

Exprimé en euros

Crédit

87,02
17,40
8,83
4417
57,39
11,48
0,72
0,14
3,39
16,97
16,85
84,25
13,20
66,01
151,29
30,26
19,86
99,33
11,97
59,85
20,95
104,75
15,55
77,73
10,07
50,33
31,68
6,34
32,52
162,62
24,68
4,93
15,61
78,08
84,02
16,80
5,02
25,07
14,25
71,28
6,10
30,50
10,32
51,58
113,60
22,72
0,75
0.15

Solde

{Suite)
-5 690,29
-5 707,69
-5716,52
-5760,69
-5818,08
-5 829,56
-5830,28
-5 830,42
-5 833,81
-6 850,78
-5 867,63
-5951,88
-5 965,08
-6 031,09
-6 182,38
-6 212,64
-6 232,50
-6 331,83
-6 343,80
-6 403,65
-6 424,60
-6 529,35
-6 544,90
-6 622,63
-6 632,70
-6 683,03
-6 714,71
-6 721,05
-6 753,57
-6 916,19
-6 940,87
-6 945,80
-6 961,41
-7 039,49
-7123,51
-7 140,31
-714533
-7 170,40
-7 184,65
-7255,93
-7 262,03
-7 292,53
-7302,85
-7 354,43
-7 468,03
-7490,75
-7491,50
-7 491,65

- »](;:?
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Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01/2023 au 30/11/2023 Exprime en euros
Date Piece Jnl Libellé compte Débit Let. Crédit Solde
Compte CCB CcB (Suite)
25/10/2023 DOOO0O0000000000 BQ  SEPA recu 2323107 Transfert Yavi 2,06 -7 493,71
25/10/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2323107 Transfert Yavi 10,32 -7 504,03
25/10/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2323660 Remboursement 8,17 ~7512,20
25/10/2023 00000C0000000000 BQ  SEPA recu 2323660 Remboursement 40,83 -7 553,03
26/10/2023  000D000000000000 BQ  SEPA recu 2323967 Transfert Yavi 60,28 -7613,31
26/10/2023  DO0CG0000000MI00 BQ  SEPA recu 2323967 Transfert Yavi 12,06 -7 625,37
27/10/2023 000000CCO0000000 BQ  SEPA recu 2324294 ERF-TRD-213416 20,29 -7 645,66
27/10/2023 0O0000CONKI00000 BQ  SEPA recu 2324294 ERF-TRD-213416 4,06 -7 649,72
27/10/2023  DO0000CO00000000 BQ  SEPA recu 2324783 Transfert Yavi 2,63 -7 652,35
27/10/2023 DOOIOO000000000 BQ  SEPA recu 2324783 Transferl Yavi 13,14 -7 665,49
30/10/2023 DONOOC0O00000000 BQ  SEPA recu 2326412 POP SVCS DOB 1,01 -7 666,50
30/10/2023  0000I00C0000C0C0 BQ  SEPA recu 2326412 POP SVCS DOB 5,07 -7671,57
30/10/2023 000C0C000000000) BQ  SEPA recu 2325696 Transfert Yavi 7,39 -7 678,96
30/10/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2325696 Transfert Yavi 36,95 -771591
31/10/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 31,77 -7 747,68
31/10/2023  0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 158,85 -7 906,53
31/10/2023 2312-REMP-000063 oD cCB 172010 -6 186,43
01/11/2023 0OCOX0CI00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT AFF 1,33 -6 187,76
01/11/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU REGLEMENT AFF 6,62 -6 194,38
01/11/2023 0000000C00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 2,06 -6 196,44
01/11/2023 00CGA00C000000C0 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 10,32 -6 206,76
02/11/2023 0OECO00000CO0000 BQ  SEPA recu 2328451 1050FR4TQFA CI 18,06 -6 224,82
02/11/2023 DOIN0OCO00C000GD BQ  SEPA recu 2328451 1050FR4TQFA CI 3,61 -6 228,43
03/11/2023 0000CC0000C00000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 27,71 -6 256,14
03/11/2023 000000G0000CO000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 138,53 -6 394,67
03/11/2023 D000G00C000CI000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 31,00 -6 425,67
03/11/2023  0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 155,01 -6 580,68
06/11/2023 H0OOO000000000000 BQ  SEPA recu 2330805 POP SVCS DOB 10,36 -6 591,04
06/11/2023 000000G000000000 BQ  SEPA recu 2330805 POP SVCS DOB 51,78 -6 642,82
07/11/2023 (O00O00O00000000 BQ  SEPA recu 2332140 Transferl Yavi 146,52 -6 789,34
07/11/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 20,63 -6 809,97
07/11/2023 D00000G000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TAY Transfert 103,18 -6 913,15
08/11/2023  00OO00GONO0GC00 BQ  SEPA recu 2332613 NIT-TRD-213416 3,57 -6 916,72
08/11/2023  00COOOGIOUO00M0 BQ  SEPA recu 2332613 NIT-TRD-213416 17,83 -6 934,55
09/11/2023 DOO0O0GN00000000 BQ  SEPA recu 2333885 Transfert Yavi 113,93 -7 048,48
09/11/2023 0000000000000 BQ  SEPA recu 2333885 Transfert Yavi 22,79 -7 071,27
10/11/2023  0000000000000000 BQ  SEPA recu 2333559 ERF-TRD-213416 15,66 -7 086,93
10/11/2023 000RG00000000000 BQ  SEPA recu 2333559 ERF-TRD-213416 3,13 -7 090,06
10/11/2023 / 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2334033 Transfert Yavi 10,17 -7.100,23
10/11/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2334033 Transfert Yavi 50,83 -7 151,06
30/11/2023 2312-REMP-000072 oD CB 1070,30 -6 080,76
Total 20 933,41 27 014,17 -6 080,76
Compte CESP ESPECES
31/01/2023 2312-REMP-000004 OD  ESPECES 543,15 543,15
28/02/2023 2312-REMP-000013 OD  ESPECES 357,00 900,15
31/03/2023 2312-REMP-000014 OD  ESPECES 400,75 1300,90
15/04/2023 00000CON0000000 BQ  VERSEMENT ESPECES 1100,00 200,90
30/04/2023 2312-REMP-000021 OD  ESPECES 677,60 878,50



237323 - SAS TAY

Grands-livres des comptes clients

Edition provisoire Du 01/01°2023 au 30/11/2023 Exprimé en euros
Date Piece Jnl  Libellée compte Deé bit Let. Crédit Solde
Compte CESP ESPECES (Suite)
18/05/2023 0000000000000000 BQ  d'espece 5680721 390,00 488,50
31/05/2023 2312-REMP-000027 0D  ESPECES 639,70 1128,20
30/06/2023 2312-REMP-000036 0D  ESPECES 728,80 1857,00
05/07/2023 0000000000000000 BQ  despece 2608659 570,00 1287,00
31/07/2023 2312-REMP-000043 OD  ESPECES 816,30 2103,30
10/08/2023 0000000000000000 BQ d'sspece 2608664 260,00 1843.30
31/08/2023 2312-REMP-000050 OD  ESPECES 199,10 204240
30/09/2023 2312-REMP-000057 OD  ESPECES 477,90 2 520,30
31/10/2023 2312-REMP-000064 0D  ESPECES 181,00 2701,30
30/11/2023 2312-REMP-000073 OD  ESPECES 55,20 2 756,50
Total 5 076,50 2 320,00 2 756,50
Compte CTICKET TICKET RESTAURANT
11/01/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 745 -7,45
16/01/2023 000000C000000000 BQ VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 1,57 -9,02
16/01/2023 DOGOOONO00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 7,88 -16,90
18/01/2023 00O00CO000D0000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 52,78 -69,68
18/01/2023 DOCOOOCONC000000 BQ VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 10,55 -80,23
24/01/2023 DOCCCONO0000IO00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 37,43 -117.,66
24/01/2023  0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 7.49 -125,15
30/01/2023 POCOCO00O0O00000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 3,38 -128,53
30/01/2023 000000000000C00 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 16,90 -145,43
31/01/2023 2312-REMP-000005 OD  TICKET RESTAURANT 160,85 15,42
01/02/2023 000C0CAN0IN0NN00 BQ VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 2,51 12,91
01/02/2023 00000000DI000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 12,55 0,36
07/02/2023 D00OGC0C00000000 BQ VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 4,70 -4.34
07/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 23,47 -27,81
13/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 11,95 -39,76
13/02/2023 E000000000000000 BQ VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 59,78 -99,54
16/02/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 342 -102,96
16/02/2023 ' 0000000000000000 BQ VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANGC 17,11 -120,07
16/02/2023 0000000000000000 BQ  SEPA recu 2167788 Swile Transfer 8,75 -128,82
16/02/2023 D000000000000000 BQ  SEPA recu 2167788 Swile Transfer 1,75 -130,57
28/02/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 1,60 -132,17
28/02/2023 D000000000000000 BQ VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 8,01 -140,18
28/02/2023 2312-REMP-000014 OD  TICKET RESTAURANT 48,60 -91,58
07/03/2023 0000000000000C00 BQ  VIREMENT SEPA RECU SWILE 2,13 -93,71
07/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU SWILE 10,65 -104,36
08/03/2023 B0C0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXQ PA 4,35 -108,71
08/03/2023 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 21,73 -130,44
15/03/2023  DOXCO00000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 7,25 -137,69
15/03/2023 D000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 1.45 -139.14
22/03/2023 0000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 9,19 -148,33
22/03/2023  0O00000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 45,96 -184.29
28/03/2023 ' 0000000000000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXQ PA 8,58 -202,87
28/03/2023 DHOOKAC00000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU TRD SODEXO PA 1,71 -204,58
29/03/2023 0000000CON000C00 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 16,25 -220,83
29/03/2023 000000GIO0000000 BQ  VIREMENT SEPA RECU EDENRED FRANC 3,25 -224,08

31/03/2023 2312-REMP-000015 OD  TICKET RESTAURANT 170.25 -53,83
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Edition provisoire
Date Piece
Compte CTICKET
05/04/2023 0000000000000000
